

CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES PROPUESTA ECONÓMICA

UNIDAD EJECUTORA : 001 REGION MADRE DE DIOS-SEDE CENTRAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000875

ADJUDICACION SIN PROCEDIMIENTO N° 2966-2024-GOREMAD (1ra. Convocatoria)

DESCRIPCION DEL OBJETO : ADQ DE CILINDROS PARA LA OBRA DEL CASTAÑAL PRIMARIA

N°	NOMBRE O RAZÓN SOCIAL :	CANTIDAD	UNIDAD	B.K STEEL ROOT S.A.C.		INVERSIONES MARANGANI S.R.L.		INVERSIONES TAMTAMA S.A.C.	
				PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	BIDON DE PLASTICO TIPO TANQUE CON CAÑO X	2.00	UNIDAD	800.000000	1,600.00	728.000000	1,456.00	1,100.000000	2,200.00
2	CILINDRO DE PLASTICO CON TAPA X 53 L APROX	8.00	UNIDAD	238.000000	1,904.00	253.500000	2,028.00	165.000000	1,320.00
3	CILINDRO DE PLASTICO X 55 gal	6.00	UNIDAD	165.000000	990.00	175.500000	1,053.00	150.000000	900.00
4	CILINDRO METAL X 55 gal	5.00	UNIDAD	145.000000	725.00	123.500000	617.50	140.000000	700.00